PORTARIA N° 270/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO o convite  formulado pelo Coordenador do Curso de Graduação em

Engenharia de Produção da UEPA Eng. Vitor William Batista Martins ao Presidente do CREA

Eng.  Elias da Silva Lima , para compor a mesa oficial da solenidade de formatura da primeira

turma de Engenharia de Produção da UEPA, Campus de Marabá, no  dia 18 de agosto de

2016.

RESOLVE:

Determinar a aquisição de passagem aérea para uso no trecho  Belém/Marabá/Belém  e

concessão de 01. 1/2(uma  e meia) diaria, mais  auxilio traslado, em favor do Eng. Agr. Elias

da Silva Lima, presidente do Crea-PA. ( ida dia 18 e retorno dia 19/08/2016),

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 9 de Agosto de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/08/2016 11:34:02